[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.12.2010 г. № 241/25
Об установке Памятной доски

Ершову О.А.

Рассмотрев решение Лобненского городского отделения МОО ВООВ «Боевое братство», согласованное с Главой города и Советом депутатов, учитывая обращение Управления образования города Лобня, предложения комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить Памятную доску на здании общеобразовательной школы №2 города Лобня Ершову Олегу Александровичу, кавалеру ордена «Красная Звезда», погибшему 02.07.1986 году в Афганистане при исполнении воинского долга, бывшему ученику этой школы.

2. Утвердить образец надписи на Памятной доске (прилагается).
3. Место установки согласовать с Главным архитектором  и Управлением культуры города.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.
5. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете

«Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«31» 12. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников
«Памятная доска»

на здании средней общеобразовательной школы №2

	Портрет

В ЭТОЙ ШКОЛЕ В 1979 - 1982гг. УЧИЛСЯ

ЕРШОВ ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ

ВОИН - ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТ

КАВАЛЕР ОРДЕНА «КРАСНАЯ ЗВЕЗДА»

ПОГИБ 02.07.1986 г.

ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ВОИНСКОГО ДОЛГА В АФГАНИСТАНЕ.